ERFOLGSBERICHT

Langisschoissn 2017

vom 20 Mai bis 11. Juni

am Schiefstand in Sexten/Moos



52 Cremonte, Carlo UNUCI BRUNICO 233 R 80 77 76 00
53 Tadini, Marino UNUCI BRUNICO 228 R 78 78 72 00
54 Fonte-Basso, Arturo UNUCI BRUNICO 217 R 73 73 71 00
55 Lai, Pietro UNUCI BRUNICO 195 R 70 65 60 00
56 Pascoli, Marco UNUCI BRUNICO 141 R 61 48 32 00
57 Furhapter, Maximilian SG INNERVILLG. 95 R 95 0 © 00
3 besten 10er Serien KK Hobbyklasse Sport

Rang Nachname, Vorname 3 Besten Serien

1 Lanzinger, Peter SG. Brandenberg 300 R 100 100 100 100 99 99
2 Vitari, Rita SG Pregine Valsugana 299 R 100 100 99 99 99 99
3 Mairhofer, Sabine Kein Verein 299 R 100 100 99 99 99 98
4 Pramstaller, Edith SG Sexten 298 R 100 99 99 98 98 98
5 Pfitscher, Franz SG St. Lorenzen 297 R 100 99 98 98 98 97
6 Mair, Johann SG Innervillgraten 294 R 99 98 97 97 97 96
7 Daverda, Walter SG St. Vigil 294 R 99 98 97 97 96 95
8 Oberauer, Erich SG. Brandenberg 292 R 98 97 97 94 94 92
9 Rienzner, Walter SG St. Lorenzen 291 R 98 97 96 94 93

10 Watschinger, Johann Kein Verein 276 R 93 92 91 91 90 90

LG-LP Geburtstagssch

Rang Nachname, Vorname 1. u. 2. Blattl Teiler

1 Rieder, Eduard SG Brixen 2,00 14,10 16,10 T
2 Fischer, Gerd SG Sexten 9,20 9,40 18,60 T
3 Schuster, Johann SG Pichl-Gsies 7,20 14,80 22,00 T
4 Pucci, Simonetta TSN Biella 11,50 12,30 2380 T
5 Kilzer, Reinhard SG Nussdorf - Debant 9,90 16,50 26,40 T
6 Wiedenhofer, Roman SG Matrei in Osttirol 12,00 16,10 28,10 T
7 Schoénegger, Konrad SG Sexten 14,20 15,20 29,40 T
8 Walder, Josef SG St. Lorenzen 15,00 15,00 30,00 T
9 Egarter, Wolfi SG Sexten 9,20 21,10 30,30 T
10 Pramstaller, Edith SG Sexten 14,80 15,80 30,60 T
11 Senfter, Emil HSV Lienz 13,10 20,80 33,90 T
12 Steinbauer, Josef SG Lienz 18,00 27,20 4520 T
13 Gander, Monika HSV Lienz 22,30 23,00 4530 T
14 Tappeiner, August SG Schlanders- Kortsch 21,80 25,00 46,80 T
15 Causero, Marcello SG Udine 12,50 39,50 52,00 T
16 Achrainer, Johann SG Kirchbichl 19,90 33,20 53,10 T
17 Passler, Markus SG Antholz 22,40 31,10 53,50 T
18 Venturini, Giovanni SG Tolmezzo 27,20 27,20 54,40 T
19 Furhapter, Maximilian SG Ausservillgraten 21,10 33,40 5450 T
20 Camillozzi, Alfons SG St. Lorenzen 27,80 28,00 55,80 T
21 Mair, Karl Kein Verein 15,00 41,30 56,30 T
22 Walter, Matthias SG Neumarkt 22,00 34,90 56,90 T
23 Brunner, Birgit HSV Lienz 32,10 34,40 66,50 T
24 Lahner, Erich SG St. Lorenzen 31,00 42,30 7330 T
25 Ambach, Rudi SG Eppan 36,80 37,50 7430 T
26 Pichler, Johann SG Kirchbichl 15,10 69,80 84,90 T
27 Vidoni, Manlio SG Cividale del Friuli 38,90 48,20 87,10 T
28 Palaoro, Franz SG Neumarkt 37,00 55,20 9220 T
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Wimmer, Andreas
Spizzo, Luigi
Mair, Martin
Vitari, Rita
Messner, Alfred
Lanzinger, Romana
Ladurner, Leo
Pfeifer, Thomas
Santer, Hansjorg
Senfter, Hubert
Holzer, Klaus
Santer, Adolf
Nussio, Rossana
Kostner, Jorgl
Amort, Alexander
Prugger, Stefan
Schmid , Walter
Berger, Edmund

Lergetbohrer, Wilhelm

Palla, Marlene
Bernhart, Gerlinde
Zingerle, Urban
Passler, Gottlieb
Fauner, Reinhard
Mair, Peter
Gasser, Karl
Gamper, Milena
Fuchs, Edith
Hecher, Anton
Bernhart, Josef
Pisan , Loris
Ladurner, Luc
Maly, Robert
Nocker, Reinhold
Isep , Margaritha
Vidoni, Giovanni
Achrainer, Lore
Lintner , Kurt
Graf, Anne
Benincasa, Linda
Baur, Peter
Ortner, Helmuth
Griner, Valentin
Camillozzi, Eric
Mair, Erwin

Baur, Alexander
Kubler, Paul
Pfeifhofer, Hannes
Hecher, Josef
Mair, Andrea
Spizzo, Marianna

Oberparleiter, Johann

Tumler, Simon
Tumler, Hannes

SG Chiemgau

SG Udine

SG Innervillgraten
SG Pregine Valsugana
SG Antholz

Kein Verein

SG Naturns

Kein Verein

Kein Verein

SG Innervillgraten
SG Sexten

SG Schnals

SG Udine

SG St. Vigil

SG Brixen

SG Schlanders- Kortsch
Kein Verein

SG Antholz

SG Brixen

SG Eppan

SG Schlanders- Kortsch
SG Brixen

SG Antholz

SG Passeier

SG Innervillgraten
SG Eppan

SG Schnals

SG Brixen

SG Antholz

SG Schlanders- Kortsch
SG Udine

SG Naturns

Kein Verein

Kein Verein

SG Lienz

SG Cividale del Friuli
SG Kirchbichl

SG Eppan

Kein Verein

SG Sexten

Kein Verein

SG Nussdorf - Debant
SG Schnals

Kein Verein

SG Innervillgraten
Kein Verein

SG Hallwang

Kein Verein

SG Antholz

Kein Verein

SG Tolmezzo

SG St. Lorenzen

SG Naturns

SG Naturns

38,30
42,20
30,40
42,00
50,20
37,00
14,00
51,30
58,80
33,20
61,80
49,30
56,00
51,00
64,60
43,70
36,00
72,50
62,00
60,80
68,30
74,40
42,00
25,40
57,10
31,20
56,20
54,90
65,00
74,40
88,30
32,50
43,20
101,40
49,00
36,20
37,60
84,70
61,90
96,10
83,70
96,20
101,10
55,90
100,40
93,10
129,70
134,10
105,20
114,80
123,00
136,60
123,50
177,70

59,00
55,60
71,00
65,50
57,60
82,90
110,00
74,00
66,90
93,50
67,10
79,70
74,00
80,00
67,90
95,80
104,00
73,90
89,70
93,90
89,00
82,90
116,70
133,80
103,40
130,80
109,40
116,00
106,20
98,30
90,80
157,10
156,30
107,20
159,90
182,50
184,30
138,10
162,60
136,00
150,00
138,10
136,00
185,80
150,50
167,30
133,70
157,30
191,70
190,30
189,10
179,50
224,10
197,20

97,30 T

97,80 T
101,40 T
107,50 T
107,80 T
11990 T
124,00 T
12530 T
125,70 T
126,70 T
128,90 T
129,00 T
130,00 T
131,00 T
132,50 T
13950 T
140,00 T
146,40 T
151,70 T
154,70 T
157,30 T
157,30 T
158,70 T
159,20 T
160,50 T
162,00 T
165,60 T
170,90 T
171,20 T
172,70 T
179,10 T
189,60 T
199,50 T
208,60 T
208,90 T
218,70 T
22190 T
22280 T
22450 T
232,10 T
233,70 T
234,30 T
237,10 T
241,70 T
250,90 T
260,40 T
26340 T
29140 T
296,90 T
305,10 T
312,10 T
316,10 T
347,60 T
37490 T
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3 beste 10er Serien LG Hobbyklasse Sport

Rang Nachname, Vorname 3 Besten Serien

1 Rieder, Eduard SG Brixen 321,7 R 107,4 107,2 107,1 107,1
2 Spizzo, Luigi SG Udine 3216 R 107,3 107,2 1071 107,1
3 Pramstaller, Edith SG Sexten 321,3 R 107,4 107,0 106,9 106,8
4 Gander, Monika HSV Lienz 321,2 R 107,3 107,0 106,9 106,9
5 Egarter, Wolfi SG Sexten 320,3 R 107,1 106,7 106,5  106,4
6 Brunner, Birgit HSV Lienz 320,1 R 106,8 106,7 106,6 106,3
7 Vitari, Rita SG Pregine 319,4 R 106,7 106,5 106,2 106,2
8 Beber, Rino Kein Verein 3176 R 106,0 1059 105,7 105,6
9 Bernhart, Josef SG Schlanders- 317,2 R 106,0 105,7 1055 104,3
10 Vidoni, Manlio SG Cividale del 3154 R 1056 1055 104,3 104,0
3 beste 10er Serien LP Dam., Zdgl. u. Jung

Rang Nachname, Vorname 3 Besten Serien

1 Furhapter, Maximilian SG Ausservillgraten 277 R 94 93 90 90
2 Pucci, Simonetta TSN Biella 272 R 92 91 89 89
3 Fuchs, Edith SG Brixen 265 R 90 89 86 86
3 beste 10er Serien LP Schitzen / Sen.

Rang Nachname, Vorname 3 Besten Serien

1 Maly, Robert Kein Verein 288 R 98 96 94 93
2 Achrainer, Johann SG Kirchbichl 285 R 96 95 94 93
3 Berger, Edmund SG Antholz 283 R 95 95 93 93
4 Kilzer, Reinhard SG Nussdorf - Debant 281 R 94 94 93 93
5 Wimmer, Andreas SG Chiemgau 281 R 94 94 93 92
6 Mair, Martin SG Innervillgraten 279 R 94 93 92 91
7 Gruner, Valentin SG Schnals 274 R 92 91 91 91
8 Zingerle, Urban SG Brixen 274 R 92 91 91 91
9 Mair, Peter SG Innervillgraten 274 R 94 91 89 84
10 Mair, Erwin SG Innervillgraten 273 R 92 91 90 90
11 Lergetbohrer, Wilhelm SG Brixen 270 R 91 90 89 89
12 Senfter, Hubert SG Innervillgraten 249 R 86 84 79 78
3 beste 10er Serien LP Altschitzen

Rang Nachname, Vorname 3 Besten Serien

1 Ortner, Helmuth SG Nussdorf - Debant 275 R 93 91 91 91
2 Fauner, Reinhard SG Passeier 258 R 89 83 81 80
3 Pichler, Johann SG Kirchbichl 257 R 88 87 82 8
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